
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie

AO. 0050.11.2021
ZARZĄDZENIE Nr 11/2021

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE
z dnia 25 stycznia 2021 r. 

    w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego
dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 2021 

Na podstawie art.  34 ust.  1 pkt. 2 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie
powszechnym  ludności  i  mieszkań  w  2021  r  (Dz.  U.  z  2019  poz.  1775  z  późń.  zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  z  dniem  25 stycznia 2021 r.  Gminne  Biuro  Spisowe  (GBS)
z  siedzibą  w  Urzędzie  Miejskim  w  Kowalewie  Pomorskim,  ul.  Konopnickiej  13,
87-410 Kowalewo Pomorskie.

§ 2
W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego
w Kowalewie Pomorskim: 
1. Anna Szewczyk - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,
2. Marcin Dębiński- Koordynator gminny,
3. Katarzyna Przygocka - Członek GBS,
4. Agnieszka Kozłowska - Członek GBS. 

§ 3
Gminne Biuro  Spisowe działa  w okresie  od  25 stycznia  2021 r.  do  30  czerwca 2021 r.,
po którym ulega rozwiązaniu. 

§ 4
Do zadań Gminnego Biura Spisowego należą zadania,  o których mowa w art.  24 ustawy,
a w szczególności:

1) zapewnienie funkcjonowanie gminnego biura spisowego;

2)  zapewnienie  stanowiska  komputerowego  do  przekazania  danych  w  ramach  samospisu
internetowego;

3) zorganizowanie naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych.

§ 5
Prace spisowe realizowane są przez Gminne Biuro Spisowe we współpracy z Wojewódzkim
Biurem Spisowym.

§ 6
Pracami Biura kieruje Gminny Komisarz Spisowy, a w razie jego nieobecności – Zastępca
Gminnego Komisarza Spisowego.



§ 7
Biuro  pracuje  w  ramach  struktur  organizacyjnych  Urzędu  Miejskiego
w Kowalewie Pomorskim.

§ 8
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2021 roku. 

     BURMISTRZ
  /-/ Jacek Żurawski


